US

Most - Bilina - Upofiny - Usti n.Labem
Zastavka: Most

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

28 03A
21
28
28
28
28
28
28 28
28
28
28
28B
Poznamky:

DOPRAVA
T € B
KRAJE
Plati od 04.03.2024 do 12.08.2024

Min. Zastavka Zéna
¥ Most 201
9 Bilina kyselka 461
12 Bilina 461
16 Bilina-Chudefice 461
18 Svétec 483
20 Hostomice nad Bilinou 481
24 Ohnic¢ 482
29 Lbin 455
32 Upoftiny 458
35 Velvéty 451
37 Rtyné nad Bilinou 451
40 Brozanky 112
43 Rehlovice 112
45 Stadice 112
49 Kostov 101
53 Trmice 101
59 Usti nad Labem zapad 101
61 Usti nad Labem hlavni nadrazi 101

A ze zastavky Usti nad Labem hlavni nadraZi jede jako linka U3 do zastavky Dé&cin hlavni nadrazi

B jede jen do zastavky Usti nad Labem zapad a dale jako linka U32 do zastavky Stéti

Linka &. 000905 Usti n.Labem - Upofiny - Bilina - Most

V$eobecné informace: 222 222 221, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

PFepravu zajistuje: RegioJet UK a.s., nAmésti Svobody 86/17, 60200 Brno, info@regiojet.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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